
Организациона шема на Стопанска банка АД - Скопје 
 

 
 
 

Надзорен одбор 

  Генерален извршен директор 
Претседател на Управен одбор 

 

Сектор за средства и 
ликвидност 

Сектор за внатрешна ревизија  

Сектор за контрола на 
усогласеноста на работењето 

на банката со прописите  

Генерален секретар 
(и Офицер за заштита на лични 

податоци) 

 

Офицер за сигурност на 
информативниот систем 

Генерален директор за 
корпоративно банкарство 

Член на Управен одбор 

Генерален директор за 
управување со ризици 

Член на Управен одбор 

Генерален директор за 
банкарство на мало 
Член на Управен одбор 

Сектор за корпоративно 
банкарство 

Сектор за управување со 
ризици 

Сектор за наплата 

Сектор за кредитен 
ризик на банкарство на 

мало 

Сектор за 
буџетирање и 
финансиско 
известување 

Сектор за платен 
промет 

Сектор за деловни 
процеси и 

организација  

Сектор за ИТ 

Сектор за 
административна 

подршка 

Сектор за правни работи 

Сектор за 
сметководство 

Сектор за продажба и 
мрежа на филијали 

Дирекција за управување 
со перформанси и 

подршка во 
корпоративната област  

Дирекција за 
финансирање на глобална 

трговија 

Сектор за кадри 

Сениор директор за 
ликвидност и 

финансии 

Сениор директор за 
оперативни 
активности 

Сектор за кредитно 
администрирање 

Дирекција за економски 
истражувања 

Дирекција за работење 
со клиенти од сегмент 
на мали претпријатија 

 

Дирекција за подршка и 
организација на 

банкарство на мало 
 

Дирекција за 
финансиски анализи и 

буџетирање 
 

Дирекција за маркетинг 
и односи со јавност 

Сектор за картични 
производи и директно 

банкарство  

Сектор за управување 
со производи и со 

клиентски сегменти 

Собрание на акционери 

Управен одбор 

Сектор за  изготвување 
на кредитни предлози 

Сектор за изнаоѓање на 
излезни решенија 


